[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.06.2016
	с. Камень-Рыболов
	№
	315-па

	О внесении изменений в пункт 9 Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципальных служащих Администрации Ханкайского муниципального района к совершению коррупционных правонарушений, утвержденного постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 16.04.2013 № 267-па

	В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в пункт 9 Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципальных служащих Администрации Ханкайского муниципального района к совершению коррупционных правонарушений, утвержденного постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 16.04.2013 № 267-па, изменения, изложив его в следующей редакции:

«9. Заключение уполномоченного структурного подразделения, уведомление и прилагаемые к нему материалы в течение одного рабочего дня направляются представителю нанимателя (работодателю).

Представитель нанимателя (работодатель) не позднее 10 дней с даты получения заключения, уведомления и прилагаемых документов от уполномоченного структурного подразделения, направляет указанные материалы в органы прокуратуры, МВД России, ФСБ России либо в их территориальные органы.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района -

	глава Администрации

	муниципального района
	  В.В. Мищенко